DECRETO N.81/2021

Sezione Quinta

IL PRESIDENTE

RICORDATO che, dal 1° agosto 2021, le udienze sono celebrate nuovamente in presenza;

VISTO il protocollo d'intesa tra la Giustizia amministrativa, nella persona del Presidente

del Consiglio di Stato, I'Avvocatura dello Stato, il Consiglio Nazionale forense, il Consiglio

dell'Ordine degli Avvocati di Roma e le Associazioni specialistiche degli avvocati

amministrativisti sottoscritto il 20 luglio 2021;

RITENUTO didover provvedere a disciplinare le modalita di svolgimento dell'udienza del

30 settembre 2021;

DECRETA

1. La camera di consiglio del 30 settembre 2021 avra inizio alle ore 9.00.

Non sono previste le chiamate preliminari.

Le cause per le quali non sia stata depositata da tutte le parti costituite richiesta di passaggio in

decisione, senza preventiva discussione, saranno chiamate in ordine di ruolo secondo le seguenti

fasce orarie:

ore 9.00

Nr. Ordine
Nr. Ordine
Nr. Ordine
Nr. Ordine
Nr. Ordine
Nr. Ordine
Nr. Ordine
Nr. Ordine
Nr. Ordine
Nr. Ordine

ore 10.00

Nr. Ordine
Nr. Ordine
Nr. Ordine
Nr. Ordine
Nr. Ordine

P OO ~NO Ol whN -

11
12
13
14
15

202103601
202106647
202106681
202106821
202106834
202106846
202106872
202106946
202007117
202106878

201910277
202004659
202105419
202106325
202106326

Nr. 11 e 12 Chiamate congiuntamente per connessione

Nr. 14 e 15 Chiamate congiuntamente per connessione




Nr. Ordine
Nr. Ordine
Nr. Ordine
Nr. Ordine
Nr. Ordine
Nr. Ordine
Nr. Ordine

ore 11.00

Nr. Ordine
Nr. Ordine
Nr. Ordine
Nr. Ordine
Nr. Ordine
Nr. Ordine
Nr. Ordine
Nr. Ordine
Nr. Ordine

ore 12.00

Nr. Ordine
Nr. Ordine
Nr. Ordine
Nr. Ordine
Nr. Ordine
Nr. Ordine
Nr. Ordine
Nr. Ordine
Nr. Ordine
Nr. Ordine
Nr. Ordine

ore 13.00

Nr. Ordine
Nr. Ordine
Nr. Ordine
Nr. Ordine
Nr. Ordine

16
17
18
19
20
21
22

24
25
26
27
28
29
30
31
32

33
34
35
36
37
48
38
39
42
43
44

45
46
47
50
51

202106633
202106705
202106773
202106902
202106961
201206603
202009782

202106675
202106702
202106942
202107007
202107683
202007188
202103574
202007983
202106623

202106715
202106813
202106850
202106869
202107115
202107130
202107574
202107600
202106617
202106817
202106822

202106904
202106912
202106948
202107965
202107980
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Nr. 37 e 48 Chiamate congiuntamente per connessione

Il ricorso rg. n. 202102763, Nr. Ordine 40 della camera di consiglio viene chiamato congiuntamente
al ricorso rg. n. 202102771, Nr. Ordine 19 dell’udienza pubblica.

Le seguenti cause, per le quali é stata depositata da tutte le parti costituite richiesta di passaggio in

decisione, senza preventiva discussione, sono comunque chiamate in coda alle altre, ossia dopo

I’ultima discussione, ed & dato atto a verbale dell’intervenuta presentazione della richiesta di

passaggio in decisione:

Nr. Ordine
Nr. Ordine

23
41

202106622
202106611



2. L'udienza pubblica avra inizio alle ore 15.00.

Non sono previste le chiamate preliminari.
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Le cause per le quali non sia stata depositata da tutte le parti costituite richiesta di passaggio in

decisione, senza preventiva discussione, saranno chiamate in ordine di ruolo secondo le seguenti

fasce orarie:

ore 15.00
Nr. Ordine
Nr. Ordine
Nr. Ordine
Nr. Ordine
Nr. Ordine
Nr. Ordine
Nr. Ordine
Nr. Ordine
Nr. Ordine
Nr. Ordine
Nr. Ordine

ore 16.00
Nr. Ordine
Nr. Ordine
Nr. Ordine
Nr. Ordine
Nr. Ordine
Nr. Ordine
Nr. Ordine

O oo ~NO O wN -

el
= o

12
13
14
15
16
18
19

200909671
201509905
201608660
201701239
201801629
201804447
202010075
202010251
202102968
202103130
202005007

202006561
202100078
202100249
201700998
201702328
202102412
202102771

Nr. 9 e 10 Chiamate congiuntamente per connessione

Nr. 19 dell’'udienza  pubblica  chiamato
congiuntamente al Nr. 40 della camera di consiglio
ra. n. 202102763

La seguente causa, per la quale ¢ stata depositata da tutte le parti costituite richiesta di passaggio in
decisione, senza preventiva discussione, € comunque chiamata in coda alle altre, ossia dopo I’ultima

discussione, ed é dato atto a verbale dell’intervenuta presentazione della richiesta di passaggio in

decisione:

Nr. Ordine

17

202101449

3. Accesso ai locali del Consiglio di Stato, alla sala avvocati e all'aula d'udienza.

Gli avvocati avranno cura di attenersi scrupolosamente alla fascia oraria per scongiurare la

compresenza di persone convocate in fasce orarie differenti; I'accesso a Palazzo Spada non sara

consentito se non dieci minuti prima dell'inizio della fascia oraria di pertinenza.
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In tutti i locali del Consiglio di Stato, comprese le sale d'attesa e le aule di udienza, i magistrati
e gli avvocati rispetteranno scrupolosamente le regole sul distanziamento sociale
(distanziamento fisico di almeno un metro e mezzo) e indosseranno, in modo corretto, la
mascherina.

All'atto di accesso a Palazzo Spada sara rilevata la temperatura degli avvocati. E inibito I'accesso
a chiunque abbia una temperatura superiore a 37,5 gradi. Di tale circostanza e data immediata
notizia al Presidente del collegio ai fini del rinvio dell'udienza.

Gli avvocati e le parti ammesse ad assistere alla discussione devono attendere la chiamata del
ricorso di interesse nei luoghi dedicati, indicati con apposita segnaletica.

E consentita la partecipazione dei praticanti avvocati all'udienza, fermo restando il potere del
presidente del collegio di impedirne I'accesso all'aula o di disporne I'allontanamento, la dove

ricorrano esigenze di garanzia del distanziamento sociale tra i presenti.

Roma,
Il Presidente

Francesco Caringella
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